
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  № 35 г. АПАТИТЫ 

(МАДОУ № 35 г. Апатиты) 

      ПРИКАЗ 

 

От 01.09.2023 г.                                                                              № 51/2  –ДД 

 

Об утверждении списочного состава воспитанников и названия групп на 01.09.2023г. 

 В связи с началом   нового учебного года и изменением контингента воспитанников 

приказываю: 

1. Утвердить названия групп: 

Корпус 1 

 

Корпус 2 

 

Группа раннего возраста № 1«Неваляшка» 

(ГРВ № 1),возраст с 1-2 г.; 

Группа раннего возраста № 2 «Капли» 

 (ГРВ № 2),возраст с 1,5-2) 

Первая младшая группа № 1 «Цыпленок»,  

возраст с 2-3 лет, 

Первая младшая группа № 2 «Белочка», 

 возраст с 2-3 лет, 

Вторая младшая группа  № 1 «Зайчик»,  

возраст с 3-4 лет. 

Вторая младшая группа№ 2 

«Непоседы», возраст 3-4 лет 

Средняя группа № 1 «Ладушки», 

возраст 4-5 лет 

Старшая группа № 1 «Бабочки», 

возраст 5-6 лет 

Старшая группа № 2 «Искрята», 

возраст 5-6 лет 

Подготовительная группа №1 

«Лучики», возраст 6-7 лет 

Подготовительная группа №2 

«Акварелька», возраст 6-7 лет 

 

Всего 11 групп,              из них     По яслям - 4 группы, по саду- 7 групп. 

 

2. Утвердить списочный состав воспитанников  на 01.09.2023 г., в количестве 216 

человек, из них по группам: 

 

Название группы Количество детей 

Группа раннего возраста № 1«Неваляшка» (ГРВ № 1) корпус 1 13 

Группа раннего возраста № 2 «Капли»  (ГРВ № 2) корпус 1 17 

Первая младшая группа № 1 «Цыпленок» корпус 1 15 

Первая младшая группа № 2 «Белочка» корпус 1  17 

Вторая младшая группа  № 1 «Зайчик» корпус 1 19 

Вторая младшая группа№ 2 «Непоседы» корпус 2 23 

Средняя группа № 1 «Ладушки» корпус 2 24 

Старшая группа № 1 «Бабочки» корпус 2 21 

Старшая группа № 2 «Искрята» корпус 2 22 

Подготовительная группа №1 «Лучики» корпус 2 23 

Подготовительная группа №2 «Акварелька» корпус 2 23 

По яслям 62 

По саду 154 

Всего 216 

3. Внести соответствующие изменения в АИС «Электронный детский сад».  

Ответственный Афанасьева О.А.       

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. Заведующего МАДОУ № 35 г. Апатиты                     Ефимова С.А. 


		2024-02-06T17:49:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 35 Г. АПАТИТЫ




